
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843101

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Sokolovská

Podnájem nádherného zařízeného bytu 2+kk
v Ostravě - Porubě, ul. Sokolovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227125 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město),
Sokolovská

Podnájem nádherného zařízeného bytu 2+kk v Ostravě - Porubě,
ul. Sokolovská

Nabízím Vám podnájem nádherného, zrekonstruovaného bytu 2+kk
v Ostravě - Porubě na ul. Sokolovská. Byt se nachází ve 4.
nadzemním podlaží, v revitalizovaném domě s výtahem. 
Byt je po rekonstrukci, vkusně a moderně zařízen a nabízí pohodlné
bydlení. V tuto chvíli Vám postačí si nastěhovat Vaše osobní věci a
můžete okamžitě bydlet. V bytě se totiž již nachází a bude zůstávat
veškerý nábytek, včetně pračky, myčky i lednice. 
Byt je ideální pro 2 osoby, které preferují vysoký standard bydlení ve
velmi lukrativní lokalitě. 
Cena uvedena bez záloh na služby, kauce 2 nájmy, provize RK 1
nájem + DPH. 
Doporučuji Vám osobní prohlídku, proto si ji domluvte co nejdříve a
již od 1. února můžete bydlet v novém, krásném bytě. 
Vaše průvodkyně světem nemovitostí Jaroslava Mocová

CENA: (za měsíc) 13 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 4

Celková podlahová plocha (m2) 55

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2843101

Pronájem bytu 2+kk, 55 m2, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Sokolovská

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Užitná plocha (m2) 54

K dispozici od 01.02.2025

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jaroslava Mocová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


